МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
ЭКОНОМИКАЛЫК ÖЗӰМИНИ НГ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР МИНЭКОНОМÖЗӰМИ)

ПРИКАЗ JАКАРУ

                                             от [REGNUMDATESTAMP]

г. Горно-Алтайск

  О реализации древесины (необработанные круглые лесоматериалы, полученные в
результате рубки деревьев, расположенных

на земельных участках, находящихся в государственной
собственности Республики Алтай)

В целях реализации пункта 6 Порядка реализации древесины, которая получена
в результате рубки деревьев, расположенных на земельных участках, находящихся в
государственной собственности Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 10 марта 2023 г. № 89, сведений, направленных
Министерством природных ресурсов и экологии Республики Алтай от 4 августа 2025
г. № И-03-01-03/4852,
п р и к а з ы в а ю:

Отделу по управлению государственной собственностью Республики Алтай
Министерства экономического развития Республики Алтай в срок до 19 августа 2025
года (включительно) разместить на официальном сайте Министерства экономического
развития Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» информационное сообщение о реализации древесины (необработанные
круглые лесоматериалы, полученные в результате рубки деревьев, расположенных на
земельных участках, находящихся в государственной собственности Республики
Алтай):

лесные насаждения в штабелях 277 деревьев тополя общим объемом 313,24
куб.м., расположенные на участке в квартале № 201, части выделов № 32, № 33, № 34
Республики Алтай Майминского района, в границах кадастрового квартала
04:01:010701.

И.о. министра [SIGNERSTAMP1] С.С. Боровиков